Raspored konsultacija OAS Kulturologija
u zimskom semestru skolske 2020/21 godine

Zbog pandemije virusa COVID-19 konsultacije se izvode online, a po potrebi u dogovoru sa nastavnikom u zgradi fakulteta.

Ime i prezime Termin Kabinet imail adresa

dr Lazar Zolt SEIEE [ENEE) GETE 250 zolt.lazar@ff.uns.ac.rs
po dogovoru ’ ’ T
dr Jordovi¢ Ivan Cetvrtak 277 ivan.jordovic@ff.uns.ac.rs
13.00-13.30h ' ' T
- ponedeljak
dr Boskov Svetozar 11.30-13.30 277 svetozarboskov@ff.uns.ac.rs.
dr Bozani¢ Snezana 278 snezana.bozanic@ff.uns.ac.rs.
dr Stojkovski Boris 346 boris.stojkovski@ff.uns.ac.rs.
s s utorak petak .
dr Rujevic¢ Goran 15.30-16.30 9.30-10.30 252 goran.rujevic@ff.uns.ac.rs
dr Tomasevic¢ Aleksandar utorak petak :
12.00-13.00 11.00-12.00 BES atomashevic@ff.uns.ac.rs

. utorak po sreda 14:0-15:00 _
dr Spariosu Laura dogovoru (onlajn) 272 laura.spariosu@ff.uns.ac.rs
dr Svetlik Adam po dogovoru 247 svetlika@ff.uns.ac.rs

. Utorak Sreda .
dr Toldi Eva 12:00-13:00 12:00-13:00 253 eva.toldi@ff.uns.ac.rs
dr Simak-Spevak Marina po dogovoru 246 marina.simak@ff.uns.ac.rs
dr Veselinovic¢ Sonja po dogovoru 308 sonja.veselinovic@ff.uns.ac.rs




dr Milanovi¢ Zeljko
dr Manojlovié¢-Nikoli¢ Vesna
dr Samardzi¢ Momir

dr Mihajlovi¢ Vladimir

utorak
12.00-13.00

utorak
9.30-10.30

subota
12.00-13.00

Cetvrtak
12.00-13.00

petak 11.00-12.00

Cetvrtak
12.00-13.00

312

357

356

357

zeljko@ff.uns.ac.rs

vesna.manojlovic.nikolic@ff.uns.ac.rs

momir.samardzic@ff.uns.ac.rs

v.mihajlovicc@ff.uns.ac.rs




